pag. 240. Orare simul nostri oratoriarie non debent. Con. 1. d. 98. pag. 70. Con. 4. d. 59. pag. 268. Orationis certum tempus habeant omnes, & quotidie visitentur. Con. 7. d. 25. pag. 430.

Orationis tempore ad ianuam, vel Ecclesiam, sine expressa facultate nemo vocandus. Con. 7. d. 25. §. 2. pag. 430.

Ca. Oratio per integram horam, prater duplex examen, quotidie facienda. Ca. 6. Con. 4. pag. 44.

Oratio non in uno loco ab omnibus facienda, nisi pro re aliqua extraordinaria ad tempus: sed cum Novitiis ante coenā, Generalis dispensare poterit. Can. 12. Con. 1. pag. 6.

Orationis tempore omnes visitandi, certumque omnibus surgendi & orandi tempus statuendum. Ca. 7. Co. 7. p. 70. Orationis vel examinis tempore, nemo sine expressa facultate ad ianuam, vel ad Ecclesiam vocandus. Ca. 6. Co. 7. pag. 70.

Orationes & suffragia pro nostris defunctis qua sint facienda extra, & intra Provinciam. Ca. 11. Con. 3. p. 38.

Dies 27. Septembris ob confirmatam eo die Societatem, missis & orationibus celebrandus. Ca. 1. Co. 7. p. 69.

Oratio ad Deum ante pralectionem in schola Superiori. r. Com. sup. 2. p. 37. in inferiori ante schola initium. r. com. inf. 2. p. 104. hortetur Magister discipulos ad orandum quotidie. r. com. sup. 3. pag. 37. 38. & r. com. inf. 5. pag. 105.

Orationis studium in Novitiis promovere, qua possint. pag. 66.

Ad eam confugiendum. Id. pag. 14. Vide Ariditas in oratione:

Eius potissima cura. p. 24. Cl. Promouenda media. ibid. exigenda ratio. 25.

Oratio, licet etiam a nostra cooperatione, maxime tamen pendet à Deo. cap. 8. §. 3. p. 35. eius momentum. §. 3. p. 8. fouet obseruantiam religiosam. ibid. eius methodum multum referebat habere à capite nostro. ib. Martino tempore animus magis ad eam dispositus. 6. 2. pag. 31.

Ne nimia sit attentio & conatus. 8. 3. p. 35. 14. 3. p. 57. 14. 7. pag. 58.

*Orationi deditis percurri poterit prima hebdomada.* 9. pag. 38.

*Ei insistendum tempore desolationis.* 7. 6. p. 33. *eam facturi ne cōfidamus propria preparationi, & industria.* 8. 3. pag. 35. *ad eam disponent humilitas & puritas.* 8. 3. pag. 35.

*Orandi modi tres.* 37. 1. pag. 115. *primus.* 37. 2. pag. 116. *secundus.* 37. 9. p. 118. *tertius.* 37. 12. p. 119. *Orandi modi plures, prout Spiritus sanctus docet.* 37. 13. p. 119. *Iudicio Patris spiritualis probandi.* *ibid.* *pro orantis dispositione varian-* *di.* *ibid.*

*Oratio vocalis tertio orandi modo iuuatur.* c. 37. §. 12. pag. 119.

E. G. *Oratio qua.* pag. 224. *ad 235. inter Contemplatiuos & nostros differentia.* 230. 231. *Orationes iaculatoria inter occupationes.* pag. 49. 233. 234.

*Oratio saginæ animam.* 61. *eius particularis cura habenda.* 57. 58. 88. 89. &c. 428. *Tempus limitatum Scholasticis, secus Professis, & Coadiutoribus formatis.* 224. 225. 241. &c. 245. &c.

257. *ad 261. Continua.* 234. *impetrat, excitat.* 227. 228. *pro Societate exhibēda.* 302. 303. *eius emolumenta & fructus varij.* 389. *ad 418.*

*Eius necessitas & utilitas.* 87. 88. 217. &c. 224. 257. *ad 261. 302. 388. ad 418. Excellentia.* 408. 409. *Methodus.* 226. 229. 230.

*Meditationis necessitas, hora, methodus, frequentia.* 90. 225. 226. 229. 230. 244. *Contemplationis usus in Societate.* 226. *ad 232. tria genera.* 228. *ad 231. Argumenta quadam de diuinis perfectionibus.* 323. *ad 340. Recollectio frequens, eleuatio mentis, &c.* 49. 232. 233. *Aspirationes. Exercitium presentia Dei.* 232. 233. 234.

*Oratio siue Declamatio.*

*Vide Declamatio.* Co.

*Oratio ad Electores habenda in die Electionis.* pag. 9. 23.

*Oratio in studiorum re-* St. *nouatione ab insigniore habenda Magistro. r. Rect.* 15. p. 27. *referenda in codicem; ut & selecta alia, que publicè exhibentur. r. Rect.* 16. *ibid. Vide etiam Declamatio.*

Or-

Oratoria.

**Bu.** Oratoria ubique habendi facultas. 42. 47. Oratoria, & Capellas Societatis ad Missas celebrandas approbare possunt Prouinciales. p. 147.

**Pl.** Oratoria. pag. 132.

Ordinare. Ordinari.

**Bu.** Quibus in rebus Generalis totum ius ordinandi habeat. pag. 62.

**De.** Ordinantur non Professores ad titulum Paupertatis. Co. 2. d. 77. pag. 146.

Ordinationes.

**Co.** Ordinationes quoad particulares necessaria sunt prae-ter Constitutiones. Proem. Declar. pag. 62. Ordinationes Congr. generalis qua promulganda. par. 8. cap. 7. C. pag. 318. Ordinationes Societatis non obligant ad peccatum. par. 6. c. 5. p. 256. Possitne Generalis ordinationes facere. par. 9. cap. 6. C. pag. 349. 350.

**Re.** Ordinationes. Vide. r. 17. Prap. pag. 76. & r. 13. pag. 35. & r. 14. & 18. Prou. pag. 36.

**De.** Ordinationes Generalium contracta, vim habent eandem quam antea. Con. 7. d. 81. pag. 462.

**Or.** Ordinationum libri in

singulis Domibus, & Collegiis. p. 55. in Archivo Prouincia. pag. 57.

Ordinationum varietas. Cl. p. 7. earum frequens lectio. 23.

Ordinationes non omittenda. E. G.

Ordines.

Ordines, etiam sacros à quocumque Antistite suscipiendi facultas. p. 43. etiam ante professionem. pag. 30. 136. etiam extra tempora. pag. 213.

Non debent ad ordines sacros promoueri Coadiutores Temporales. Ex. cap. 6. §. 1. p. 49. In Scholasticis differendi circa finem studiorum. p. 4. c. 6. C. pag. 160.